股票代码：002510       公司简称：天汽模      公告编号 2024-006

债券代码:128090       债券简称:汽模转 2

天津汽车模具股份有限公司

关于全资孙公司取得航空质量管理体系认证证书的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

天津汽车模具股份有限公司（下称“公司”）下属全资孙公司西安天汽模飞

机工业有限公司（以下简称“西安天汽模”）于近日取得了由 Bureau Veritas

Certification 颁发的 BS EN ISO 9001:2015 / EN 9100:2018 航空质量管理体系认证

证书，相关情况如下：

认证标准：BS EN ISO 9001:2015 / EN 9100:2018（技术等同于 AS9100D）

认证范围：钣金零件的制造，飞机部件装配；

钣金和机加零件的无损检测，表面处理和喷涂。

证书编号：CN046192

证书有效期：2024 年 2 月 9 日至 2027 年 2 月 8 日

认证机构：Bureau Veritas Certification

二、对公司的影响

西安天汽模本次取得 BS EN ISO 9001:2015 / EN 9100:2018 航空质量管理体

系认证证书，表明其在认证范围内的质量管理体系符合国际航空质量管理标准，

有利于公司在航空领域进一步进行市场拓展，获得竞争优势和客户认可。但并不

代表已经取得实质性的订单，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

航空质量管理体系认证证书

特此公告。

天津汽车模具股份有限公司

                                                董  事  会

      2024 年 2 月 28 日